



Industrial Elctrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

IEJ 900913C38

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **793,983** Factura **A 052142** Orden Compra **1426**
RFC **UAC -731101-JT5**
Nombre **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ**
Domicilio **AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210**
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **603 Personas Morales con Fines no Lucrativos**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 5
ASC AVFI
AVE AISM
Cliente 2,541

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
31 Mar 2025 08:42:38
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 642E43AD-0E3E-11F0-BAD8-7164F952211A
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-03-31T08:43:25
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
7	CAT05PD	1334	Tubo Pared Delgada 1 1/4" (35Mm)	Pieza	214.0000	119.84	1,498.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAC05PG	9860650	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 1 1/4" (35 Mm)	Pieza	7.5200	12.03	150.4000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU05UNV	9820200	Abrazadera Unical 1 1/4" (35 Mm) Universal	Pieza	8.1600	13.06	163.2000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU05PD	9810200	Abrazadera Una Pared Delgada 1 1/4" (35 Mm)	Pieza	3.6700	5.87	73.4000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAO05PD	9800200	Abrazadera Omega Pared Delgada 1 1/4" (35 Mm)	Pieza	3.8800	6.21	77.6000
	NE6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	SOPAU05	9830200	Abrazadera Tipo "U" Roscada 1-1/4" PG (31.8mm)	Pieza	3.5700	5.71	71.4000
	OK5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

Pg/kjQcstSopF5XQ/nkg12G1MhK6GCF3/NvZmihvUOTx7m5w0Ypuu4LNeVNUs4aY+50xpl1+7i2M22pZc3n15/Bu25pV2nuc0TPUzrhm7n6bcugj/SUak
L2CdrWHaOubgK/KXv3Mw+xaCk1xvW/Et20+8I2g23e+grUcSL6A22McQFwcm84vRw9pWZ+NvuhdvwX0hNpDcmg305c8R9CPG8m0dygdy190cSCF33
3C35uWVFSKnc7/HcyH8tCDe1CKWwqBz2vny7/xvT-mvG57zu2+unZnC27DQ5uPLRUsal+n0wvWgU4G8K6Ea==

Sello Digital del CFDI

LY6KYCyeR0rwyycgbNUsUWEEc4EBFK9fNqGHCEHJ2KVBAAK2wQ22nkrVvRXMPCKJL2I50eXDK1+TBLPmrv1DmF5XW/a+chPOV70IShku4ofDkny
YWSMoukSD/7uvwQzK1/Siw7ehDGwq4M/J4YV3Rk+SR/01V0URnS58eagEWL3ZY5FDR2gIS2DNO2vnd25yTylW05VpK1YoAztHfQzqg/VHQCHEtBewg4Kq/r
eSW+dZ2Z1XNRj0dN6NBd43/SI3aa25yKteBzrMpgB0GR0zVtBzsq0R4kCdUR22Z0EgW7Fh4q32C5pN3g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

(1111142E43AD-0E3E-11F0-BAD8-7164F952211A)2025-03-31T08:43:25(EMEO000602QR91LY6KYCYeR0rwyycgbNUsUWEEc4EBFK9fNqGHCEHJ2KVBAAK2wQ22nkrVvRXMPCKJL2I50eXDK1+TBLPmrv1DmF5XW/a+chPOV70IShku4ofDknyYWSMoukSD/7uvwQzK1/Siw7ehDGwq4M/J4YV3Rk+SR/01V0URnS58eagEWL3ZY5FDR2gIS2DNO2vnd25yTylW05VpK1YoAztHfQzqg/VHQCHEtBewg4Kq/r eSW+dZ2Z1XNRj0dN6NBd43/SI3aa25yKteBzrMpgB0GR0zVtBzsq0R4kCdUR22Z0EgW7Fh4q32C5pN3g==)J00001000000700047508

Subtotal 2,034.00
Total Impuesto Traslado 162.72
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,196.72

Son -Dos Mil Ciento Noventa y Seis Pesos 72/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV.PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210
Col FOVISTE CHAMIZAL
C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 32.48 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque
Para comprobar pago llamar al numero 6566882100 Ext. 2655

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PED 1380559

793,983

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
ORDEN DE COMPRA

27/03/2025
1:00:15 pm

Página 1 de 3

Orden de Compra: 1,426 Fecha: 27/03/2025 Estado: CAPTURADA Fecha Limite: 11/04/2025
Proveedor: 934 INDELEK
Nombre en Cheque: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Domicilio: AV. LOPEZ MATEOS #2050 F-3. FRAC. EL ROBLE, CD JUAREZ, CHIH., CP 32390
Telefonos: 613-8676 Fax: 613-8105
Contacto: ITZEL AVILA
Recurso: 1221 UTEP CERM
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA
Observaciones:

Tipo de Pago: CHEQUE

Artículo	Descripción	Cantidad Solicitada	U.M.	Precio Unitario	Total
24DT1681	TUBO CONDUIT DE 1 1/4"	7.00	PZA	214.00	1,498.00
24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	8.16	163.20
21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	20.00	PZA	3.67	73.40
24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	3.88	77.60
21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	20.00	PZA	7.52	150.40
24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	3.57	71.40
Sub Total:				\$2,034.00	PESOS
I.V.A.				\$162.72	PESOS
I.S.R. Retenido				\$0.00	PESOS
Total Orden de Compra :				\$2,196.72	PESOS

Notas:

1. Esta orden de compra ampara únicamente equipo nuevo.
2. No se aceptan parciales en entregas ni facturación.
3. Cuando se facture, favor de hacer referencia al número de orden de compra, con los datos correctos.
4. Los bienes deben estar protegidos con un empaque adecuado según el tipo de material.
5. El proveedor deberá entregar los bienes perfectamente empacados, con las envolturas originales del fabricante y en condiciones de embalaje que los resguarden del polvo y la humedad, debiendo garantizar que los bienes preserven sus cualidades durante el transporte y almacenaje, sin merma de su vida útil. Deberá presentar junto con el bien toda la literatura proporcionada por el fabricante.

LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA



MTRA. MARISOL BORREGO CHACÓN
Subdirección de Adquisiciones

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
FORMA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS

Orden de Compra: 1426
 Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

Unidad Responsable: 26100 Subdirección de Investigación
 Dirección: PLUTARCO ELÍAS CALLES 1210 NTE.
 Ubicación: RECTORÍA
 Teléfono: 6566882100 Ext: 2896

Teléfono: Ext: 0

Observaciones: Dr. Felipe Adrian Vazquez Galvéz. Entregar en la dirección General de Investigación y Trasnferencia Tecnológica

No. Requisición: 1359 RUTH GABRIELA GUTIERREZ VILLEGAS

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
TCEQ - LOW COST- 2024430-24-341	24DT1681	TUBO CONDUIT DE 1 1/4"	7.00	PZA	214.00	1,498.00
					IVA % 8.00	119.84

TCEQ - LOW COST- 2024430-24-341	24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	8.16	163.20
					IVA % 8.00	13.06

 CANTIDAD 20
 U. DE MEDIDA pza
 DESCRIPCION abrazadera unicanal 1 1/4 pulgada plata
 MEDIDA 1 1/4 pulgada
 OBSERVACIONES h aw 112 sku 810893
 GENERALES

TCEQ - LOW COST- 2024430-24-341	21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	20.00	PZA	3.67	73.40
					IVA % 8.00	5.87

 NOMBRE uña tubo pared gruesa de 1 1/4 de pulgada plata
 CANTIDAD 20
 U. DE MEDIDA pza
 MARCA s ut 114
 NUM. DE CATALOGO sku 862046
 MODELO s ut 114
 USUARIO FINAL Dr. Felipe Adrian Vazquez Galvéz
 INSTITUTO Ingenieria y Tecnologia
 OBSERVACIONES
 GENERALES

TCEQ - LOW COST- 2024430-24-341	24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	3.88	77.60
					IVA % 8.00	6.21

 CANTIDAD 20
 U. DE MEDIDA pza
 DESCRIPCION abrazadera omega de 1 1/4 de pulgada plata

Orden de Compra: 1426

Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

MEDIDA 1 1/4 pulgada plata
OBSERVACIONES modelo ot 114 sku 861546
GENERALES

TCEQ - LOW	21CF0261	MATERIAL ELECTRICO *GENERAL*	20.00	PZA	7.52	150.40
COST-				IVA %	8.00	12.03
2024430-24-341						

NOMBRE clip para conduit 1 1/4 de pulgada plata
CANTIDAD 20
U. DE MEDIDA pza
MARCA modelo 20454
NUM. DE CATALOGO sku 860628
MODELO 20454
USUARIO FINAL Dr. Felipe Adrian Vazquez Galvez
INSTITUTO Ingenieria y Tecnologia
OBSERVACIONES
GENERALES

TCEQ - LOW	24DA0007	ABRAZADERA *GENERAL*	20.00	PZA	3.57	71.40
COST-				IVA %	8.00	5.71
2024430-24-341						

CANTIDAD 20
U. DE MEDIDA pza
DESCRIPCION abrazadera roscada U de 1 1/4 de pulgada plata
MEDIDA 1 1/4 de pulgada plata
OBSERVACIONES modelo hu120114 sku 811326
GENERALES

Cantidad Articulos:	6	SubTotal Artículo:	2,196.72
---------------------	---	--------------------	----------

Sub-Total:	2,034.00
I.V.A.:	162.72
Total:	2,196.72

**** FIN DE REPORTE ****